

Office Of The Assistant Director (Admin) Public Education Department D.K
District, Mangalore.

Form-02

(Rule 30 subrule 5(13))

File no.D4/47/primary school Registration /01/2011-2012 dated 6/1/2012


As per the Karnataka Education Act 1983 (Karnataka Act 1-1995) section 31, the below mentioned Education institution pertaining to the Governing Council of Mangalore Jesuit Educational Society (Reg.) Mangalore-575003 is hereby certified that it is registered on dated 5.1.2012.


Sl.No.	Detail	
1.	Name of the School and Full Address	Gonzaga Primary Kannada Medium, Near St. Aloysius Collage, Kodialbail, Mangalore – 575003, South Canara District.
2.	Permission granted for the class	1 st to 5 th Standard – at one time
3.	Educational year of Commencement	2012-13 year
4.	Permission granted for the Medium	Kannada
5.	Fees refund done	DD No.001498 dtd : 28.10.2011 Rs.5,000-00

That the said Education Institution is registered and entered in our office in serial no.01 page no.77 volume no.01.

This certificate is issued subject to the following conditions:

- 1.The registration is subject to rule 3(4) and (5)
2. The governing council shall compulsorily follow all the conditions that are informed in rule 4(4).
3. The school premises, extant, building, equipments, furniture, staff/economic conditions etc., subject to the conditions provided.
4. That the said Education Institution in any circumstances shall not open additional divisions without the prior our permission of the Government.
5. The school shall be opened only in the sanction medium and in the place. at any reasons there is no chance for change of place.
6. The school shall be run only by the Governing Body for which the permission is granted in the place which belongs the Governing Council and opened in the name. at any reasons without the prior permission of the government there is no chance for transfer.


Principal
St. Aloysius Gonzaga School
P.B. 720, Mangalore - 575 003


Director/Manager
St. Aloysius Gonzaga School
P.B. 720, Mangalore - 575 003

7. As per the government order no. ED 28/ PGC /94 dated:29.04.1994 from class 1 to 5 the medium of instruction shall be Kannada and by thus the linguistic policy shall be strictly followed. The school which is registered subject to the linguistic policy, if the Government /Department/Kannada Development Board find violation of linguistic policy in such school, as per the rule the registration issued to the such school will be cancelled.
8. As per the Rules every year medical test of children shall be conducted.
9. all the acts which are coming under the Karnataka Mass Education Bill 1983 Karnataka Act 1995 and rules framed and related rules framed for approval and all the order and conditions issued by the board shall be strictly followed.
10. All the registered schools related to the Education Institution under the Governments notification ED175/PMC 95 dated 07.09.1998 and Government notification ED 175/PMC 97 dated 29.12.1998 considered to be permanently non aided schools.
11. Karnataka Private Education Institutions (Decipline and Control) rule 1978 rules shall be strictly followed.
12. Within the two months period from the commencement of the school for proposal for Primary Recognition shall be submitted to the Block Education Office and compulsorily Recognition shall be obtained.
13. Ratio of the Children and Teacher shall be strictly maintained in every class where permission granted according to the rule.
14. Trained and also as per the departmental rules who are proper qualified teachers can only be appointed.
15. All the schools registered under the Karnataka Education bill Article under 6 sub clause 36 to 39 are coming under the scope of Recognition and also Provisional Recognition .
16. For the commencement of the school that the institution shall keep security deposit in a Nationalized Bank in the joint account of both Block Education officer and Secretary for Governing Board.
17. As per the Karnataka Education Bill rules that the school shall arrange Furniture's/ Library Books/ Play Ground / School Building and other necessary facilities within one year period from the date of commencement or else registration will be cancelled.
18. Regarding opening of the school and also admission of the students shall be reported to the Assistant Director within 2 months without fail from the date of

registration or commencement of the Academic year in case if school is not open nor conditions are not follows this order will be cancelled.

19. School Teaching staff shall be provided service guarantee according to the rule.

20. A board shall be erected in the School campus as to banning the use of Tobacco with in the 100 feet's radius from the School Compound.

21. As per the Government Notification Ed104/S.E.C. 2005 dated 12-01-2007 prescribed conditions shall be strictly followed.

22. In every class room fire extinguisher shall be strictly be installed.

23. Admission of the children shall be done only in the period proscribed .

Sd/-

Assistant Director (Admin)
Public Education Department D.K.

Date :-5-1-2012
Mangalore
Place:- Mangalore

D.K. Mangalore – 575006

To,

Secretary, Mangalore Jesuit Education Society,
St. Aloysius Collage, Mangalore – 575003

Copy.

1. Respected Director Primary Education Pu. Ed. Department .
Commissioner Officer,
Nrupathunga Road, Bangalore with compliments for information.
2. Block Education Officer Pu. Ed. Department, Mangalore Town Zone –
for
information.

*Translated by me Kamunda
into English a language best
known to me*

06/01/2015
VINOD F. FURTADO
Advocate, Notary, Govt. of India
Room No.5, Medifair Complex, Karangalpadu
MANGALORE - 575 003 Mob: 9448409376

Melvin Sobof
Principal
St. Aloysius Gonzaga School
P.B. 720, Mangalore - 575 003

St. Aloysius
Director/Manager
St. Aloysius Gonzaga Scho
P.B. 720, Mangalore - 575 003

ದ.ಕ. ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ (ಆಡಳಿತ),
ಮಂಗಳೂರು

ನಮೂನೆ-02

(ನಿಯಮ 30 ಉಪನಿಯಮ 5 (ಬಿ))

ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ:-ಡಿ4/47/ಕಿ.ಪ್ರಾ.ಶಾ.ನೋ/01/2011-2012

ದಿನಾಂಕ:-6-1-2012

ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983 (ಕರ್ನಾಟಕ ಆಕ್ಟ್ 1- 1995) ಸೆಕ್ಷನ್ 31 ರಂತೆ ಮಂಗಳೂರು ಜೆಸ್ವೆಟ್ ಎಜ್ಯುಕೇಶನಲ್ ಸೊಸೈಟಿ (ರಿ.), ಮಂಗಳೂರು - 575003 ಇವರ ಗವರ್ನಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 5.1.2012 ರಂದು ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ	ವಿವರ	
1	ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪೂರ್ಣ ವಿಳಾಸ	ಗೊನ್ನಾಗ ಕಿರಿಯ ಕನ್ನಡ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ, ಸಂತ ಅಲೋಶಿಯಸ್ ಕಾಲೇಜಿನ ಹತ್ತಿರ, ಕೊಡಿಯಾಲಬೈಲು, ಮಂಗಳೂರು - 575003, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ.
2	ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ ತರಗತಿಗಳು	1 ರಿಂದ 5ನೇ ತರಗತಿ - ಏಕಕಾಲದಲ್ಲಿ
3	ಪ್ರಾರಂಭಿಸಬೇಕಾದ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ	2012-13 ನೇ ಸಾಲು
4	ಅನುಮತಿ ನೀಡಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ	ಕನ್ನಡ
5	ಶುಲ್ಕ ಪುರುಪಾವತಿ ಮಾಡಿರುವುದು	ಡಿಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 001498 ದಿ: 28.10.2011 ರೂ 5,000-00

ನದರಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: 01 ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ 77 ವಾಲ್ಯೂಂ ಸಂಖ್ಯೆ: 01 ರಲ್ಲಿ ಈ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೋಂದಣಿ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಷರತ್ತುಗೊಳಪಟ್ಟು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

1. ಈ ನೋಂದಾವಣಿಯು ನಿಯಮ 30ರ (4) ಮತ್ತು (5)ಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
2. ಗವರ್ನಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್ ರವರು ನಿಯಮ 4(4)ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು.
3. ಶಾಲಾ ನಿವೇಶನ, ವಿಸ್ತೀರ್ಣ, ಕಟ್ಟಡ, ಪಾಲೋಪಕರಣ/ವಿಲೋಪಕರಣಗಳು, ನಿಬ್ಬಂದಿ/ಆರ್ಥಿಕ ಅನುಕೂಲತೆಗಳು ಮುಂತಾದವುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
4. ನದರಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಯಾವುದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿಯೂ ಸರ್ಕಾರದ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಇಲ್ಲದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವಂತಿಲ್ಲ.
5. ಶಾಲೆಯನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ತೆರೆಯತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಸ್ಥಳ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
6. ಯಾವ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಗೆ ಶಾಲೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿಸಿರಲಾಗಿದೆಯೋ ಅದೇ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿಯೇ ಮತ್ತು ಅದೇ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿಯೇ ಶಾಲೆಯನ್ನು ನಡೆಸತಕ್ಕದ್ದು ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಸರ್ಕಾರದ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಇಲ್ಲದೇ ಹಸ್ತಾಂತರಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
7. ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ:ಇಡಿ28/ಪಿಜಿಸಿ/94 ದಿನಾಂಕ:29.04.1994ರಂತೆ 1ರಿಂದ 5ನೇ ತರಗತಿಯವರೆಗೆ ಕನ್ನಡ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿಯೇ ನಡೆಸಿ ಭಾಷಾ ನೀತಿ ಪಾಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿದೆ. ಭಾಷಾ ನೀತಿಯ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ನೋಂದಾವಣಿಯಾಗಿರುವ ಶಾಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಷಾ ನೀತಿಯನ್ನು ಉಲ್ಲಂಘಿಸಿರುವುದು ಸರ್ಕಾರದ/ಇಲಾಖೆಯ/ ಕನ್ನಡ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಗಮನಕ್ಕೆ ಬಂದಲ್ಲಿ ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ನದರಿ ಶಾಲೆಗೆ ನೀಡಿರುವ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.

Principal
St. Aloysius Gonzaga School
P.B. 720, Mangalore - 575003

Director/Manager
St. Aloysius Gonzaga School
P.B. 720, Mangalore - 575003

8. ಪ್ರತಿ ವರ್ಷವೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಮಾಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
9. ಕರ್ನಾಟಕ ಸಮಗ್ರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆ 1983 ಕರ್ನಾಟಕ ಆಕ್ಟ್ 1995ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕಾಯ್ದೆಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ರಚನಲಾದ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದನೆಗೆ ರಚನಲಾಗಿರುವ ನಿಯಮಗಳ ಸಂಬಂಧದಡಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಆದೇಶಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಾಗಿ ಪಾಲಿಸುವುದು.
10. ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಶಾಲೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನೋಂದಣಿಯಾಗಿರುವ ಶಾಲೆಗಳೆಲ್ಲವೂ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಡಿ ಇಡಿ 175/ಪಿಎಂ.ಸಿ 95 ದಿನಾಂಕ:07.09.1998 ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಡಿ ಇಡಿ 175/ಪಿಎಂ.ಸಿ 97 ದಿನಾಂಕ:29.12.1998ರಂತೆ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತ ಶಾಲೆಯೆಂಬುದಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿದೆ.
11. ಕರ್ನಾಟಕ ಖಾಸಗಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು (ಶಿಸ್ತು ಮತ್ತು ನಿಯಂತ್ರಣ) ನಿಯಮ, 1978ರ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
12. ಶಾಲೆಯು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ 2 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿಗೆ ಒಪ್ಪಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಹಾಗೂ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು.
13. ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ತರಗತಿಗಳಲ್ಲಿ ಮಕ್ಕಳ ಹಾಗೂ ಶಿಕ್ಷಕರ ಅನುಪಾತವನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
14. ತರಬೇತಿ ಹೊಂದಿದ ಹಾಗೂ ಇಲಾಖಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನಿಗದಿತ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಮಾತ್ರ ನೇಮಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
15. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆಯ ಅನುಜ್ಞೇದದ 6 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಉಪಬಂದ 36ರಿಂದ 39ರಂತೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿದ ಎಲ್ಲಾ ಶಾಲೆಗಳೂ ರೆಕಗ್ನಿಸೇಷನ್ ಹಾಗೂ ಪ್ರಾವಿಜನ್ ರೆಕಗ್ನಿಸೇಷನ್ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಬರುವುದು.
16. ಶಾಲೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿಯನ್ನು ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಜಂಟಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಕೃತ ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ ಸೇವಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
17. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಶಾಲೆಗೆ ಬೇಕಾದ ಪಾಠೋಪಕರಣ/ ಪೀಠೋಪಕರಣ / ಗ್ರಂಥಾಲಯ / ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು/ ಆಟದ ಮೈದಾನ / ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಮುಂತಾದ ಅಗತ್ಯ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒಂದು ವರ್ಷದೊಳಗೆ ಒದಗಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.
18. ಶಾಲೆ ತೆರೆದ ಬಗ್ಗೆ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ಶಾಲೆ ನೋಂದಾವಣಿಯಾದ ಅಥವಾ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ ಪ್ರಾರಂಭವಾದ 2 ತಿಂಗಳೊಳಗಾಗಿ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ತಪ್ಪದೇ ವರದಿ ಒಪ್ಪಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಒಂದು ವೇಳೆ ಶಾಲೆ ತೆರೆಯದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಷರತ್ತನ್ನು ಪಾಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಈ ಆದೇಶ ರದ್ದಾಗುವುದು.
19. ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳಿಗೆ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ನೇವಾ ಭದ್ರತೆ ಒದಗಿಸುವುದು.
20. ಶಾಲಾ ಆವರಣದಿಂದ 100 ಅಡಿ ಅಂತರದಲ್ಲಿ ತೆಂಬಾಕುಯುಕ್ತ ವಸ್ತುಗಳ ಮಾರಾಟ ನಿಷೇಧಿಸಿದ ಎಂದು ಶಾಲಾ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಫಲಕವನ್ನು ಅಳವಡಿಸುವುದು.
21. ದಿನಾಂಕ:12.01.2006ರ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಡಿ ಇಡಿ 104/ಎನ್.ಇ.ಸಿ 2005 ವಿಧಿಸಿರುವ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸುವುದು.
22. ಪ್ರತಿ ತರಗತಿ ಕೊಠಡಿಗಳಲ್ಲಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಅಗ್ನಿನಂದಕಗಳನ್ನು ಅಳವಡಿಸುವುದು.
23. ಮಕ್ಕಳ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ಇಲಾಖೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಅಧಿಯಲ್ಲಿಯೇ ನಡೆಸುವುದು.

ದಿನಾಂಕ:-5-1-2012

ಸ್ಥಳ: ಮಂಗಳೂರು

ರಿಗ.

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಮಂಗಳೂರು ಜೆ.ಪಿ.ಎಸ್. ಎಜ್ಯುಕೇಶನ್ ಸೊಸೈಟಿ, ಸ್ಯಾಂಟ್ ಅಲೋಶಿಯಸ್ ಕಾಲೇಜು, ಮಂಗಳೂರು - 575003.

ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು (ಆಡಳಿತ)
ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು (ಆಡಳಿತ)
ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಮಂಗಳೂರು
ದ.ಕ., ಮಂಗಳೂರು - 575 006.

ಪ್ರತಿ:

1. ಮಾನ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಾ.ಶಿ.ಇಲಾಖೆ, ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
2. ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಾ.ಶಿ.ಇಲಾಖೆ, ಮಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಲಯ - ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.

Mehyaly
Principal
St. Aloysius-Gonzaga School
P.B. 720, Mangalore - 575 003

Subba
Director/Manager
St. Aloysius Gonzaga Schoc
P.B. 720, Mangalore - 575 003